

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0582020/1/2

Stavba: BÝVALÝ AUGUSTINIÁNSKÝ KLÁŠTER VE ŠTERNBERKU, PROJEKT OBNOVY A ZÁCHRANY 2020 - ETAPA Č. 1

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2020

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
REDAL AKTIV CZ s.r.o.

IČ: 03331903
DIČ: CZ03331903

Projektant:
Atelier Polách & Bravenec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Závodník

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 973 936,33 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 973 936,33 | 204 526,63 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 1 178 462,96 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0582020/1/2
Stavba: **BÝVALÝ AUGUSTINIÁNSKÝ KLÁŠTER VE ŠTERNBERKU, PROJEKT OBNOVY A ZÁCHRANY 2020 - ETAPA Č. 1**
Místo: **Šternberk** Datum: 3. 11. 2020
Zadavatel: Město Šternberk Projektant: Atelier Polách & Bravenec s.r.o.
Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 973 936,33 | 1 178 462,96 |
| A | OBNOVA V, JV a J FASÁDY - ETAPA Č. 1 | 973 936,33 | 1 178 462,96 |
| 01 | Architektonicko stavební řešení - jižní fasáda, etapa č. 1 | 965 936,33 | 1 168 782,96 |
| VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | 8 000,00 | 9 680,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BÝVALÝ AUGUSTINIÁNSKÝ KLÁŠTER VE ŠTERNBERKU, PROJEKT OBNOVY A ZÁCHRANY 2020 - ETAPA Č. 1

Objekt:

A - OBNOVA V, JV a J FASÁDY - ETAPA Č. 1

Soupis:

01 - Architektonicko stavební řešení - jižní fasáda, etapa č. 1

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2020

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

REDAL AKTIV CZ s.r.o.

IČ:

03331903

DIČ:

CZ03331903

Projektant:

Atelier Polách & Bravenec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

965 936,33

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 965 936,33 | 21,00% | 202 846,63 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 168 782,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BÝVALÝ AUGUSTINIÁNSKÝ KLÁŠTER VE ŠTERNBERKU, PROJEKT OBNOVY A ZÁCHRANY 2020 - ETAPA Č. 1

Objekt: A - OBNOVA V, JV a J FASÁDY - ETAPA Č. 1

Soupis: **01 - Architektonicko stavební řešení - jižní fasáda, etapa č. 1**

Místo: Šternberk

Datum: 3. 11. 2020

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: Atelier Polách & Bravenec s.r.o.

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 965 936,33 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 794 152,89 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 97 875,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 407 949,19 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 192 315,86 |
| 997 - Přesun sutě | 94 579,20 |
| 998 - Přesun hmot | 1 433,64 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 154 283,44 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 93 258,60 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 28 075,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 32 949,84 |
| M - Práce a dodávky M | 4 200,00 |
| 21-M - Elektromontáže | 4 200,00 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 13 300,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BÝVALÝ AUGUSTINIÁNSKÝ KLÁŠTER VE ŠTERNBERKU, PROJEKT OBNOVY A ZÁCHRANY 2020 - ETAPA Č. 1

Objekt: A - OBNOVA V, JV a J FASÁDY - ETAPA Č. 1

Soupis: **01 - Architektonicko stavební řešení - jižní fasáda, etapa č. 1**

Místo: Šternberk

Datum: 3. 11. 2020

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: Atelier Polách & Bravenec s.r.o.

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 965 936,33

| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | | |
|----|-----|--|---|-----|---------|----------|------------|----------------|
| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | 97 875,00 | |
| 1 | K | 317235811 | Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu | m3 | 13,050 | 7 500,00 | 97 875,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu | | | | | |
| VV | | | Doplnění zdiva hlavní římsy fasáda jižní | | | | | |
| VV | | | 43,5*0,3 | | 13,050 | | | |
| VV | | | Mezisosčet | | | 13,050 | | |
| VV | | | Součet | | | 13,050 | | |
| D | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | 407 949,19 | |
| 2 | K | 622311131 | Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 99,248 | 350,00 | 34 736,80 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn | | | | | |
| VV | | | Oprava ponechaných ploch fasády - 20% - 2x | | | | | |
| VV | | | 249,62*0,2 | | 49,924 | | | |
| VV | | | 246,62*0,2 | | 49,324 | | | |
| VV | | | Mezisosčet | | | 99,248 | | |
| VV | | | Součet | | | 99,248 | | |
| 3 | K | 622325458 | Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu do 80% | m2 | 249,620 | 280,00 | 69 893,60 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80% | | | | | |
| VV | | | Oprava fasády - 80% - románská omítka v ceně je provedení lemů a prvků kolem oken fasáda jižní | | | | | |
| VV | | | 30,5*9,3 | | 283,650 | | | |
| VV | | | 1,15*2,3*8 | | -21,160 | | | |
| VV | | | 1,1*1,95*6 | | -12,870 | | | |
| VV | | | Mezisosčet | | | 249,620 | | |
| VV | | | Součet | | | 249,620 | | |
| 4 | K | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou | m2 | 35,230 | 65,00 | 2 289,95 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou | | | | | |
| VV | | | Zakrytí oken fasáda jižní | | | | | |
| VV | | | 1,1*1,95*6 | | 12,870 | | | |
| VV | | | 1,3*2,15*8 | | 22,360 | | | |
| VV | | | Mezisosčet | | | 35,230 | | |
| VV | | | Součet | | | 35,230 | | |
| 5 | K | R-600-001 | Oprava – repase stávající kamenné podokenní římsy z pískovce 1890x170x200 mm - ozn. K1 | kus | 16,000 | 1 400,00 | 22 400,00 | vlastní |
| PP | | | Oprava – repase stávající kamenné podokenní římsy z pískovce 1890x170x200 mm - ozn. K1 | | | | | |
| P | | | Poznámka k položce: □ Oprava – repase stávající kamenné podokenní římsy □ z pískovce. □ Profilovaná římsa je osazena do obvodové cihelné stěny objektu a tvoří parapet okenního otvoru na fasádě. □ | | | | | |
| VV | | | prvek fasáda jižní | | | | | |
| VV | | | K1 | | | | | |
| VV | | | 16 | | 16,000 | | | |
| VV | | | Mezisosčet | | | 16,000 | | |
| VV | | | Součet | | | 16,000 | | |
| 6 | K | R-600-008 | Nátěr ekologickým, protiplísňovým a antibakteriálním přípravkem s obsahem stříbra | m2 | 150,980 | 140,00 | 21 137,20 | vlastní |
| P | | | Poznámka k položce: □ □ □ | | | | | |
| VV | | | Nátěr ekologickým, protiplísňovým a antibakteriálním přípravkem s obsahem stříbra -3x fasáda jižní | | | | | |
| VV | | | 30,5*5,5 | | 167,750 | | | |
| VV | | | 1,3*2,15*6 | | -16,770 | | | |
| VV | | | Mezisosčet | | | 150,980 | | |
| VV | | | Součet | | | 150,980 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | VV | Kotevní body římsy | | | | | |
| | | VV | fasáda jižní | | | | | |
| | | VV | (43,5)*2 | | 87,000 | | | |
| | | VV | Mezisoučet | | 87,000 | | | |
| | | VV | Součet | | 87,000 | | | |
| 19 | K | 967031733 | Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm | m2 | 150,000 | 115,00 | 17 250,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | PP | Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm | | | | | |
| | | VV | Odstranění degradovaného zdiva, zazdívký | | | | | |
| | | VV | Oprava fasády - 100% | | | | | |
| | | VV | fasáda jižní | | | | | |
| | | VV | 3,5 | | 3,500 | | | |
| | | VV | 64,5 | | 64,500 | | | |
| | | VV | 2,5 | | 2,500 | | | |
| | | VV | 13,5 | | 13,500 | | | |
| | | VV | 22,5 | | 22,500 | | | |
| | | VV | Mezisoučet | | 106,500 | | | |
| | | VV | zdivo hlavní římsy | | | | | |
| | | VV | fasáda jižní | | | | | |
| | | VV | 43,5 | | 43,500 | | | |
| | | VV | Mezisouče | | 43,500 | | | |
| | | VV | Součet | | 150,000 | | | |
| 20 | K | 978019381 | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 80% | m2 | 249,620 | 95,00 | 23 713,90 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | PP | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrafováním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 65 do 80 % | | | | | |
| | | VV | Otlučení fasády - 80% | | | | | |
| | | VV | fasáda jižní | | | | | |
| | | VV | 30,5*9,3 | | 283,650 | | | |
| | | VV | 1,15*2,3*-8 | | -21,160 | | | |
| | | VV | 1,1*1,95*-6 | | -12,870 | | | |
| | | VV | Mezisoučet | | 249,620 | | | |
| | | VV | Součet | | 249,620 | | | |
| 21 | K | 978023411 | Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového | m2 | 249,620 | 110,00 | 27 458,20 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | PP | Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového | | | | | |
| | | VV | Otlučení ploch fasády | | | | | |
| | | VV | 249,62 | | 249,620 | | | |
| | | VV | Mezisoučet | | 249,620 | | | |
| | | VV | Součet | | 249,620 | | | |
| 22 | K | 985131111 | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou | m2 | 249,620 | 25,00 | 6 240,50 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | PP | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou | | | | | |
| | | VV | Očištění ploch fasády | | | | | |
| | | VV | 249,62 | | 249,620 | | | |
| | | VV | pod terénem | | | | | |
| | | VV | Mezisoučet | | 249,620 | | | |
| | | VV | Součet | | 249,620 | | | |
| 23 | K | 985131411 | Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem | m2 | 249,620 | 27,00 | 6 739,74 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | PP | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem | | | | | |
| | | VV | Očištění ploch fasády | | | | | |
| | | VV | 249,62 | | 249,620 | | | |
| | | VV | Mezisoučet | | 249,620 | | | |
| | | VV | Součet | | 249,620 | | | |
| | D | 997 | Přesun sutě | | | | 94 579,20 | |
| 24 | K | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně | t | 59,112 | 50,00 | 2 955,60 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | PP | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m | | | | | |
| 25 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 59,112 | 350,00 | 20 689,20 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | PP | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | | | | | |
| 26 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 1 182,240 | 15,00 | 17 733,60 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | PP | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | | | | | |
| | | VV | 59,112*20 'Přepočtené koeficientem množství | | 1 182,240 | | | |
| 27 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 59,112 | 900,00 | 53 200,80 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | PP | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařídění do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | | | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 1 433,64 | |
| 28 | K | 998018003 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m | t | 38,104 | 35,00 | 1 333,64 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | PP | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m | | | | | |
| 29 | K | R-998-001 | Staveništní vrátek | kus | 1,000 | 100,00 | 100,00 | |
| | | PP | Staveništní vrátek | | | | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 154 283,44 | |
| | D | 764 | Konstrukce klempířské | | | | 93 258,60 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 42 | M | 35441672 | podpěry vedení hromosvodu do zdiva - 150mm, Cu | kus | 8,000 | 350,00 | 2 800,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | podpěry vedení hromosvodu do zdiva - 150mm, Cu | | | | | |
| 43 | K | 210220101-D | Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm | m | 8,000 | 25,00 | 200,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm | | | | | |
| | VV | | Demontáž hromosvodu | | | | | |
| | VV | | 1*8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| | D | HZS | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 13 300,00 | |
| 44 | K | HZS1312 | Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér | hod | 38,000 | 350,00 | 13 300,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář - štukatér | | | | | |
| | VV | | Přesný zákres a zaměření fasády před zahájením prací | | | | | |
| | VV | | 1*2*7 | | 14,000 | | | |
| | VV | | Dohled štukatéra | | | | | |
| | VV | | 8*3 | | 24,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 38,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 38,000 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BÝVALÝ AUGUSTINIÁNSKÝ KLÁŠTER VE ŠTERNBERKU, PROJEKT OBNOVY A ZÁCHRANY 2020 - ETAPA Č. 1

Objekt:

A - OBNOVA V, JV a J FASÁDY - ETAPA Č. 1

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2020

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

REDAL AKTIV CZ s.r.o.

IČ:

03331903

DIČ:

CZ03331903

Projektant:

Atelier Polách & Bravenec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 000,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 8 000,00 | 21,00% | 1 680,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

9 680,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BÝVALÝ AUGUSTINIÁNSKÝ KLÁŠTER VE ŠTERNBERKU, PROJEKT OBNOVY A ZÁCHRANY 2020 - ETAPA Č. 1

Objekt: A - OBNOVA V, JV a J FASÁDY - ETAPA Č. 1

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Šternberk

Datum: 3. 11. 2020

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: Atelier Polách & Bravenec s.r.o.

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---|-----------------|
| Náklady ze soupisu prací | 8 000,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 8 000,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 1 000,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 7 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BÝVALÝ AUGUSTINIÁNSKÝ KLÁŠTER VE ŠTERNBERKU, PROJEKT OBNOVY A ZÁCHRANY 2020 - ETAPA Č. 1

Objekt: A - OBNOVA V, JV a J FASÁDY - ETAPA Č. 1

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Šternberk

Datum: 3. 11. 2020

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: Atelier Polách & Bravenec s.r.o.

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

8 000,00

| | | | | | | | | |
|---|------|-----------|--|-----|-------|----------|----------|--|
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 8 000,00 | |
| D | VRN1 | | Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | 1 000,00 | |
| 1 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| | PP | | Dokumentace skutečného provedení stavby | | | | | |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 7 000,00 | |
| 2 | K | 031002000 | Zařízení staveniště | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |
| | PP | | Zařízení staveniště | | | | | |
| 3 | K | 034002000 | Zabezpečení staveniště | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| | PP | | Zabezpečení staveniště | | | | | |
| 4 | K | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| | PP | | Zrušení zařízení staveniště | | | | | |